
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1  

Usnesení 
8. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 14.03.2016 

  

čís. 0142/ZMOb-Vit/1418/8 
- 

0161/ZMOb-Vit/1418/8 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Dlabal 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Kutěj 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 14.03.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0142/ZMOb-Vit/1418/8 OVVaK/ZMOb/

0001/15 

Ověření zápisu ze 7. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice konaného dne 17. 12. 2015 

0143/ZMOb-Vit/1418/8 OVVaK/ZMOb/

0002/15 

Určení ověřovatelů zápisu z 8. zasedání 

zastupitelstva MOb Vítkovice 

0144/ZMOb-Vit/1418/8 OVVaK/ZMOb/

0042/14 

Program jednání 8. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice konaného dne 14. března 2016 

0145/ZMOb-Vit/1418/8 OVVaK/ZMOb/

0006/16 

Zpráva o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě 

OO PČR Ostrava - Vítkovice za období od 

1.7.2015 - 31.12.2015, Bezpečnostní situace na 

území městského obvodu Vítkovice z pohledu 

činnosti Městské policie Ostrava - 2. pololetí 2015 

0146/ZMOb-Vit/1418/8 OVVaK/ZMOb/

0003/16 

Projednání dotazů, připomínek a podnětů 

vznesených na 7. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice dne 17. 12. 2015 

0147/ZMOb-Vit/1418/8 OVVaK/ZMOb/

0005/16 

Zápis z 3. jednání kontrolního výboru ZMOb 

Vítkovice ze dne 9. 12. 2015 

0148/ZMOb-Vit/1418/8 OVVaK/ZMOb/

0002/16 

Informativní zpráva o plnění usnesení ZMOb 

Vítkovice za 2. pololetí roku 2015 

0149/ZMOb-Vit/1418/8 OVVaK/ZMOb/

0004/16 

Přehled stížností a podnětů podaných na ÚMOb 

Vítkovice ve 2. pololetí roku 2015 

0150/ZMOb-Vit/1418/8 FRaŠ/ZMOb/00

04/16 

Zápis ze 7. zasedání Finančního výboru MOb 

Vítkovice 

0151/ZMOb-Vit/1418/8 FRaŠ/ZMOb/00

01/16 

Rozbory hospodaření k 30.09.2015 

0152/ZMOb-Vit/1418/8 FRaŠ/ZMOb/00

03/16 

Zápůjčky ze sociálního fondu 

0153/ZMOb-Vit/1418/8 FRaŠ/ZMOb/00

05/16 

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových 

organizací zřízených MOb Vítkovice 

0154/ZMOb-Vit/1418/8 KSDaB/ZMOb/

0003/16 

Návrh na uzavření dohod o splátkách pohledávek č. 

OKSDaB/En/14/2016 

0155/ZMOb-Vit/1418/8 KSDaB/ZMOb/

0002/16 

Projednání žádosti o prominutí pohledávky z nájmu 

bytu - paní Daniela Bilá 

0156/ZMOb-Vit/1418/8 MaFK/ZMOb/0

006/16 

Prodej části pozemku parc. č. 610/1 (dle GP parc. č. 

610/3) v k. ú. Vítkovice 

0157/ZMOb-Vit/1418/8 MaFK/ZMOb/0

005/16 

Koupě pozemků parc. č. 189/80 a 189/131 v k. ú. 

Vítkovice (u tramvajové trati na ulici Na Obvodu v 

Ostravě-Vítkovicích) 

0158/ZMOb-Vit/1418/8 MaFK/ZMOb/0

002/16 

Stanovisko k bezúplatnému nabytí pozemku parc. 

č. 401/4 v k. ú. Vítkovice 

0159/ZMOb-Vit/1418/8 MaFK/ZMOb/0

003/16 

Předkupní právo k nemovitým věcem - garážím 

0160/ZMOb-Vit/1418/8 MaFK/RMOb/0

054/16 

Koupě nemovitých věcí - budov bez čp/če – garáží 

v k. ú. Zábřeh-VŽ v lokalitě U Cementárny 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3  

0161/ZMOb-Vit/1418/8 OVVaK/ZMOb/

0001/16 

Stanovení měsíční odměny neuvolněným členům 

ZMOb Vítkovice. 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  MaFK/ZMOb/ 

0004/16 

Stanovisko k záměru prodat části pozemku parc. č. 

190/142 v k. ú. Vítkovice (pozemek na nároží ulic 

Starobní a Uzavřená) 
  
OVVaK/ZMOb/0001/15 
Ověření zápisu ze 7. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 17. 12. 
2015 
  
Usnesení číslo: 0142/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  ústní zprávu paní Dagmar Polívkové o ověření zápisu ze 7. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice konaného dne 17. 12. 2015. 
 
OVVaK/ZMOb/0002/15 
Určení ověřovatelů zápisu z 8. zasedání zastupitelstva MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0143/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) určuje 

  ověřovateli zápisu z 8. zasedání zastupitelstva MOb Vítkovice p. Karola Hercíka, ak. malíře a 

Ing. Kamila Bednáře. 
 
OVVaK/ZMOb/0042/14 
Program jednání 8. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 14. března 
2016 
  
Usnesení číslo: 0144/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  upravený program jednání 8. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 14. 03. 

2016. 

  
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4  

OVVaK/ZMOb/0006/16 
Zpráva o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě OO PČR Ostrava - Vítkovice za 
období od 1.7.2015 - 31.12.2015, Bezpečnostní situace na území městského obvodu 
Vítkovice z pohledu činnosti Městské policie Ostrava - 2. pololetí 2015 
  
Usnesení číslo: 0145/ZMOb-Vit/1418/8 
Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  Zprávy o činnosti Policie ČR, obvodní oddělení Ostrava - Vítkovice, Městské policie, služebna 

Vítkovice za II. pololetí 2015. 
 
OVVaK/ZMOb/0003/16 
Projednání dotazů, připomínek a podnětů vznesených na 7. zasedání Zastupitelstva 
MOb Vítkovice dne 17. 12. 2015 
  
Usnesení číslo: 0146/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu k dotazům, připomínkám a podnětům vznesených na 7. zasedání 

Zastupitelstva MOb Vítkovice dne 17. 12. 2015. 
 
OVVaK/ZMOb/0005/16 
Zápis z 3. jednání kontrolního výboru ZMOb Vítkovice ze dne 9. 12. 2015 
  
Usnesení číslo: 0147/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  Zápis z 3. jednání kontrolního výboru ZMOb Vítkovice ze dne 9. 12. 2015. 
 
OVVaK/ZMOb/0002/16 
Informativní zpráva o plnění usnesení ZMOb Vítkovice za 2. pololetí roku 2015 
  
Usnesení číslo: 0148/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu o plnění usnesení ZMOb Vítkovice za II. pololetí roku 2015. 
 
OVVaK/ZMOb/0004/16 
Přehled stížností a podnětů podaných na ÚMOb Vítkovice ve 2. pololetí roku 2015 
  
Usnesení číslo: 0149/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  přehled stížností dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění a podnětů podaných na 

ÚMOb Vítkovice ve 2. pololetí roku 2015. 

  
 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5  

FRaŠ/ZMOb/0004/16 
Zápis ze 7. zasedání Finančního výboru MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0150/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  Zápis ze 7. zasedání Finančního výboru MOb Vítkovice 
 
FRaŠ/ZMOb/0001/16 
Rozbory hospodaření k 30.09.2015 
  
Usnesení číslo: 0151/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  Rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 30.09.2015. 
 
FRaŠ/ZMOb/0003/16 
Zápůjčky ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 0152/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  v souladu se Zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice  o poskytnutí zápůjčky ze sociálního 

fondu pro: 

XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX          20.000,- Kč 

XXXXXX XXXXXXXXXXX                      20.000,- Kč 

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX             20.000,- Kč 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX            20.000,- Kč 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv dle tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/ZMOb/0005/16 
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací zřízených MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0153/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  • Dodatek č. 12 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 

• Dodatek č. 13 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola 

Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice a místostarostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku č. 12 a dodatku  

č. 13 ke zřizovacím listinám. 

  
 

  

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6  

KSDaB/ZMOb/0003/16 
Návrh na uzavření dohod o splátkách pohledávek č. OKSDaB/En/14/2016 
  
Usnesení číslo: 0154/ZMOb-Vit/1418/8 
Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  uzavřít dohody o splátkách  pohledávek z nájmu bytu se lhůtou splatnosti delší než 18 měsíců 

ve výši: 

- 173.642,- Kč s paní XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXX XXX 

XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

- 35.040,- Kč s paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX 

XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu dohod o splátkách pohledávek z nájmu bytu dle tohoto 

usnesení; 

3) konstatuje, že 

  tento souhlas Zastupitelstva MOb Vítkovice se uděluje za podmínky, že dohoda bude uzavřena 

nejpozději do 30-ti dnů od doručení rozhodnutí Zastupitelstva MOb Vítkovice s výzvou k 

podpisu dohody o splátkách pohledávek. Marným uplynutím této lhůty souhlas Zastupitelsta 

MOb Vítkovice zaniká. 
 
KSDaB/ZMOb/0002/16 
Projednání žádosti o prominutí pohledávky z nájmu bytu - paní Daniela Bilá 
  
Usnesení číslo: 0155/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost paní XXXXXXX XXXX o prominutí poplatků z prodlení dle předložené přílohy č. 1; 

2) rozhodlo 

  neuzavřít dohodu o prominutí poplatků  z prodlení ve výši 90% z částky 140.082,- Kč s paní 

XXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX dle předložené důvodové zprávy. 
 
MaFK/ZMOb/0006/16 
Prodej části pozemku parc. č. 610/1 (dle GP parc. č. 610/3) v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0156/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  prodat nemovitou věc - část pozemku parc. č. 610/1, zahrada (u bytového domu č.p. 465 - 

Erbenova 64), oddělenou geometrickým plánem č. 1663-114/2009 a nově označenou jako 

pozemek parc. č. 610/3, zahrada, o výměře 31 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

kupujícímu - fyzické osobě - panu XXXXX XXXXXXXX, bytem K XXXX XXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXX, 

za kupní cenu ve výši Kč 18.600,00 s tím, že kupní cenu uhradí kupující při podpisu kupní 

smlouvy; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy dle tohoto usnesení. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7  

 
MaFK/ZMOb/0005/16 
Koupě pozemků parc. č. 189/80 a 189/131 v k. ú. Vítkovice (u tramvajové trati na ulici 
Na Obvodu v Ostravě-Vítkovicích) 
  
Usnesení číslo: 0157/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  koupit nemovité věci: 

- pozemek parc. č. 189/80, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 199 m2, 

- pozemek parc. č. 189/131, zahrada, o výměře 45 m2, 

vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

od fyzické osoby - paní XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem Za 

XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX 

za kupní cenu v celkové výši Kč 20.000,-- (z toho pozemek parc. č. 189/80 za 16.312,- Kč a 

pozemek parc. č. 189/131 za 3.688,- Kč)  s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30dnů od 

podpisu kupní smlouvy; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/ZMOb/0002/16 
Stanovisko k bezúplatnému nabytí pozemku parc. č. 401/4 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0158/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  a) s bezúplatným nabytím nemovité věci do vlastnictví statutárního města Ostravy, a to    

   pozemku parc. č. 401/4, zahrada, o výměře 228 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  

   od České republiky - Státního pozemkového úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov,     

   130 00 Praha 3, prostřednictvím Státního pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, se  

   sídlem Libušina 502/5, 702 00 Ostrava-Přívoz; 

b) se svěřením pozemku, uvedeného v bodě 1a) tohoto usnesení, městskému obvodu Vítkovice,    

   pokud dojde k jeho nabytí do vlastnictví statutárního města Ostravy.    
 
MaFK/ZMOb/0003/16 
Předkupní právo k nemovitým věcem - garážím 
  
Usnesení číslo: 0159/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  1.  dopis “Nabídka předkupního práva k nemovitosti” XXXXX XXXXXX XXXXXX, ze 

dne 25.01.2016, 

2.  dopis “Žádost o vyjádření k nabídce ke koupi nemovité věci předkupníkem” manželů 

XXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX, ze dne 15.02.2016, 

3.  dopis “Nabídka - předkupní právo k nemovitosti” manželů XXX X XXXXXX 

XXXXXXXXX, ze dne 22.02.2016, 

4.  dopis “Nabídka k uplatnění předkupního práva” paní XXXXX XXXXXX 

XXXXXXXXX, ze dne 27.01.2016, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8  

5.  dopis “Nabídka - překupní právo k nemovitosti” pana XXXXXXX XXXXXXX, ze 

dne 02.03.2016; 

2) rozhodlo 

  1.  neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na 

pozemku parc. č. 298/20, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

2.  neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na 

pozemku parc. č. 195/127, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

3.  neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na 

pozemku parc. č. st. 2844/11, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část 

obce Vítkovice; 

3) rozhodlo 

  1.  uplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - garáže stojící na 

pozemku parc. č. 481/6, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

2.  uplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - garáže stojící na 

pozemku parc. č. 1006/23, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

4) ukládá 

  odboru MaFK zaslat Radě města Ostravy žádost o předchozí souhlas s úplatným nabytím 

• nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. 481/6, zast. pl. a 

nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

• nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. 1006/23, zast. pl. a 

nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

s tím, že finanční krytí - kupní cena bude hrazena z rozpočtu MOb Vítkovice. 
 
MaFK/RMOb/0054/16 
Koupě nemovitých věcí - budov bez čp/če – garáží v k. ú. Zábřeh-VŽ v lokalitě U 
Cementárny 
  
Usnesení číslo: 0160/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  1. 1. 

o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 3938/1, 

zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) - 

fyzických osob: pana XXXX XXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem 

XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX 

XX, a paní XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX 

XX XX XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXXX 

za sjednanou kupní cenu 49.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

1. 2. 

o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 3892, zast.pl. 

v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana XXXXXXX 

XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX 

XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 

za sjednanou kupní cenu 50.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

1. 3. 

o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 3906, zast.pl. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9  

v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana Petra 

Rychteckého, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX 

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX, 

za sjednanou kupní cenu 49.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

1. 4. 

o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 2913, zast.pl. v 

k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana XXXXXXX 

XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XX, 

za sjednanou kupní cenu ve výši 42.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 

právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

1. 5. 

o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 3895, zast.pl. v 

k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana XXXXXXXXX 

XXXX,  nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 

za sjednanou kupní cenu ve výši 59.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 

právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

1. 6. 

o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 2946, zast.pl. 

v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) - fyzických 

osob: pana XXXXX XXXXXXXX nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XX 

XX XXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a paní XXXXXX 

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XX XX XXXX XX 

XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,  

za sjednanou kupní cenu 45.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

1. 7. 

o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 3893, zast.pl. 

v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana XXXXXXXX 

XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX 

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 

za sjednanou kupní cenu 50.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
OVVaK/ZMOb/0001/16 
Stanovení měsíční odměny neuvolněným členům ZMOb Vítkovice. 
  
Usnesení číslo: 0161/ZMOb-Vit/1418/8 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  poskytnutí měsíční odměny až do výše souhrnu odměn za jednotlivé funkce neuvolněným 

členům zastupitelstva; 

 

 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10  

2) stanoví 

  neuvolněným členům ZMOb Vítkovice měsíční odměnu 

dle přílohy č.1, nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném 

znění s účinností od 1.1. 2016, v návaznosti 

na výkon a druh funkce takto: 

a/ neuvolněným členům ZMOb ve funkci   

     místostarosty měsíční odměnu ve výši 22068,- Kč, 

b/ neuvolněným členům ZMOb ve funkci člena RMOb  

     měsíční odměnu ve výši 2036,- Kč, 

c/ neuvolněným členům ZMOb ve funkci  předsedy výboru ZMOb 

     a předsedy komise RMOb měsíční odměnu ve  výši  1663,-Kč, 

d/ neuvolněným členům ZMOb ve funkci člena výboru ZMOb 

     a člena komise RMOb měsíční odměnu ve  výši  1471,-Kč, 

e/ neuvolněným členům ZMOb měsíční odměnu ve výši 703,-Kč. 

  
 

  
 

 


